F|at Llnea 4 dZW| Schemat wyciecia blach przy wejéciu do podtuznic. ZESTAW SRUBOWY:
’ 516 o7 51 SRUBY:
. I  —
Rok prod: od 03.2007 I " 0, 1 M12x70-88  -2szt
e 9 M10x35-8.8 -6 szt.
& - PODKLADKI:
. - $13 - 2szt.
Instrukcja montazu: 9105 - 4t

1.Wymontowac¢ z bagaznika panel tylny.

2. Zdjac¢ Swiatta tylne, zderzak i belke zderzeniowa, ktéra dalej nie bedzie juz potrzebna.

3. Wycig¢ w blachach wejscia do podtuznic otwory prostokatne ~67x55 mm wg rys.

4. Wsung¢ do podiuznicy ramiona A i B i zamocowa¢ srubami M10x35 stosujgc¢ pierscienie
dystansowe D, podktadki powiekszone i sprezyste .

5. Przykreci¢ belke gtéwng C do tytu samochodu stosujgc nakretki M8
(samokontrujgce ) i podktadki powigekszone.

6. Przykrecic¢ belke gtéwng C do ramion A, B sSrubami M10x35 (podktadki, podktadki

sprezyste, nakretki) .

Przykreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

Wycigé spdd zderzaka na tapki kuli i przykreci¢ go do samochodu.

9. Zatozy¢ Swiatta tylne.

10. Wtozy¢ do bagaznika pnel tylny.

11. Przykreci¢ kule i blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70
(podktadki, podktadki sprez., nakretki ) . Momenty wg tabeli.

12. Podtgczy¢ przewody elektryczne wg instrukcii.

7.
8.

Fitting instructions: M8 _(self-locking

28,4x24

$10,5x930 - 2 szt.
$8,4x 924 - 6 szt.

M10x35 | . .
SPREZYNOWKI:
$12,2 - 2zt
$10,2 - 6 szt
NAKRETKI:

M10x35 M12-8 - 2szt.
M10-8 - 4 szt

M8-8 (self-locking) - 6 szt.
Pierscien dyst. #21x~816x6 - 2 szt.

M10x35

1. Disassemble the rear panel from the trunk.

2. Disassemble the rear lights, bumper and bumper-bar (it will no longer be used ) .

3. Cut out the metal sheet of the entrance to the stringers ~67x55 mm according to the
drawing.

4. Insert the arms A and B to the stringers and fasten with the bolts M10x35 using the
distance rings D, expanded washers, spring washers.

5. Screw the main bar C to the rear of the car using the self locking nuts M8 and
expanded washers.

6. Screw the main bar C to the arms A, B with the bolts M10x35 (washers, spring
washers, nuts ) .

7. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.

8. Cut out the bumper on the feet ball- in its lower part.

9. Assemble the rear lights.

10. Place the back panel into the trunk.

11. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts ) .

Torque settings according to the table.
12. Connect the electric wires according to the instructions.

M12x70

M10x35

M8 (self-locking

Moment skrecajgcy dla $rub i nakretek (8.8):
Torque settings for nuts and bolts (8.8)
M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm; M16-195Nm.




